[W. Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue] Bartolomeo Gentili et fratribus suis^a, Rogerio filio Ricardi et fratribus suis^b [salutem et dilectionem^c]. Leonas venerabilis abbas monasterii Sancti Clementis de Piscaria ad curiam nostram veniens exposuit maiestati nostre dicens, quod vos nolitis ei facere pro quadam terra, que dicitur Sansonesca, quam dicit vos tenere a monasterio suo, illud quod facere debetis, quod pater vester olim fecit predecessori suo. Unde mandamus et precipimus vobis, ut illud ei iuste facere debeatis pro prefata terra, ut pater vester fecit et observavit predecessori suo felicibus temporibus progenitorum nostrorum gloriosissimorum regum, patris et avi nostri recolende memorie. Temporibus scilicet quietis et pacis vos faciatis et observetis ei, salva in omnibus fidelitate, precepto et ordinatione nostra et heredum nostrorum secundum nostram ordinationem. [Data Salerni mense Iunii, indictione quinta^d.]

^a eius C

^b eius C

^c fehlt C.

^d fehlt C.